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Б А Р А Њ Е

	Од Маневска Мери и други ул. 11 Ноември бр. 206, Куманово.
	Бараме од горе наведениот наслов да изврши редовен-вонреден надзор во работењето на правниот субјект Фабрика за производство на амбалажа ПАЛПЛАСТ АД Куманово, ул.11 Ноември бр. 81, Куманово поради тоа што голем број на акционери на предметното друштво кои  претежно не се во работен однос се сомневаат дека субјектот работел против законските прописи во насока да донесува одлуки, за отуѓување на недвижен имот, издавање под кирија на дел од имотот, намалување на главнината на друштвото сето тоа спротивно на законот не запазувајќи ја пред се постапката која е пропишана во законот (Закон за трговски друштва).
	Со надеж како и што доликува  на Државниот  Завод за Ревизија ќе извршите проверка врз работењето на предметниот правен субјект и изготвите извештај и не известите на посочената адреса.
П.С. Никогаш одредени акционери не се повикувани со покана и дневен ред на барем еднаш годишно на Собрание на друштвото.  Никогаш акционерите не добиле одреден дел од евентуална добивка но затоа пак вработените редовно земаат солидни плати.
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Мери Маневска  и други 						ул. 11 Ноември бр. 206  						1300 Куманово
